
Einzelliga 2025 - Herren
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz Name, Vorname m/w Hdc 1.St
höchstes 

Spiel

höchste 

Serie
Spiele Pins Punkte Schnitt

1. Peters, Dirk M 22 277 958 8 1.785 44 223,125

2. Böttcher, Christian M 20 203 739 8 1.473 36 184,125

3. Royla, Thomas M 16 234 764 8 1.436 36 179,500

4. Wenzel, Thomas M 18 191 724 8 1.420 33 177,500

5. Leitner, Tino M 15 247 755 8 1.387 33 173,375

6. Meinicke, Steve M 14 202 689 8 1.310 27 163,750

7. Bergmann, Jens M 11 210 693 8 1.268 25 158,500

8. Weinert, Michel M 13 198 615 8 1.226 24 153,250

9. Wolf, Maik M 12 187 599 8 1.127 18 140,875

10. Stefanowsky, Kenny M 10 191 560 8 1.113 18 139,125

11. Gast, Maximilian M 9 161 567 8 1.087 18 135,875

12. Voigt, Benno M 8 183 578 8 1.084 18 135,500

13. Schmidt, Paul M 7 171 554 8 1.033 14 129,125

14. Heidenreich, Martin M 0 193 680 4 680 12 170,000

15. Wehrman, Rene M 6 140 469 8 934 11 116,750

16. Buschlinger, Ewald M 4 141 464 8 902 8 112,750

17. Schmidt, Wilhelm M 5 135 449 8 888 8 111,000

Ligaschnitt: 152,674

x

x

Einzelliga 2025 - Damen
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz Name, Vorname m/w Hdc 1.St
höchstes 

Spiel

höchste 

Serie
Spiele Pins Punkte Schnitt

1. Köckert, Petra F 7 198 738 8 1.459 16 182,375

2. Göbel, Lissy F 9 199 729 8 1.426 14 178,250

3. Lindner, Reni F 5 204 726 8 1.426 12 178,250

4. Mahrle, Sabine F 2 178 569 8 1.131 5 141,375

5. Meinicke, Eva F 1 162 518 8 1.015 3 126,875

6. Buder, Jasmin F 3 166 598 4 598 3 149,500

Ligaschnitt: 160,341

x

x

Schnittliste - Spieltag 2. Spieltag x

Platz Name, Vorname Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Pins Punkte Schnitt

1 Peters, Dirk M 0 210 236 213 168 827 22 206,750

2 Royla, Thomas M 0 202 234 148 180 764 20 191,000

3 Leitner, Tino M 0 156 247 190 162 755 18 188,750

4 Böttcher, Christian M 0 168 203 180 188 739 16 184,750

5 Köckert, Petra F 0 187 182 171 198 738 9 184,500

6 Lindner, Reni F 0 204 169 171 182 726 7 181,500

7 Wenzel, Thomas M 0 178 191 168 187 724 15 181,000

8 Göbel, Lissy F 0 193 179 160 165 697 5 174,250

9 Bergmann, Jens M 0 173 210 166 144 693 14 173,250

10 Meinicke, Steve M 0 161 151 199 178 689 13 172,250

11 Heidenreich, Martin M 0 149 150 188 193 680 12 170,000

12 Weinert, Michel M 0 159 156 159 137 611 11 152,750

13 Voigt, Benno M 0 129 183 130 136 578 10 144,500

14 Mahrle, Sabine F 0 122 178 119 150 569 3 142,250

15 Gast, Maximilian M 0 116 135 155 161 567 9 141,750

16 Stefanowsky, Kenny M 0 152 132 168 108 560 8 140,000

17 Schmidt, Paul M 0 122 142 171 119 554 7 138,500

18 Wolf, Maik M 0 129 146 102 151 528 6 132,000

19 Meinicke, Eva F 0 96 116 162 123 497 2 124,250

20 Wehrman, Rene M 0 124 112 130 99 465 5 116,250

21 Buschlinger, Ewald M 0 135 129 91 109 464 4 116,000

22 Schmidt, Wilhelm M 0 96 108 110 135 449 3 112,250

Spieltagsschnitt: 157,659

Endstand 2. Spieltag

Gesamt

Endstand 2. Spieltag

Gesamt


